OCTUBRE

Examenes

19/11/2021
03/12/2021
21/12/2021
21/01/2022
10/02/2022

25/02/2022
18/03/2022
01/04/2022
22/04/2022
06/05/2022

Master en AGROALIMENTACION
Curso 21-22

2021

DICIEMBRE

NOVIEMBRE

1

7

8

14

15

21

22

28

29

30 31
1 2 3 4 5 6 7

15 16 17 18 19 20 21

11/02/2022 Fiesta local Cadiz
De 1a4/03/2021 |Carnaval Cadiz

Alimentos Presentacién en UCO
Calidad y Seguridad Alimentaria

La Agroalimentacion en el contexto socieconémico
Introduccién al andlisis sensorial

Procesos y productos agroalimentarios

Médulo Comun

Nuevas tecnologias en la Industria agroalimentaria
Innovacion en agricultura

Avances en Agroalimentacion

Avances en Analisis Agroalimentario

1+D+i en Agroalimentacion

Mddulo Especifico: produccién y
tecnologia agroalimentaria

Viajes practicas/iniciacion investigacion (dias reservados, no se usaran todos)

Exposicion de trabajos de Fin de Master
11/07/2022 | 12/07/2022 TFMs Julio
TFMs Septiembre

20/09/2022 | 21/09/2022




