Máster en AGROALIMENTACIÓN

									Cı	urso 21	-22										
										2021											
			CTUBE	RE					NC	OVIEMI	BRE						D	ICIEMB	RE		
L	М	М	J	V	S	D	L	М	М	J	V	S	D		L	М	М	J	V	S	D
	T			1	2	3	1	2	3	4	5	6	7	Ì			1	2	3	4	5
4	5	6	7	8	9	10	8	9	10	11	12	13	14		6	7	8	9	10	11	12
11	12	13	14	15	16	17	15	16	17	18	19	20	21		13	14	15	16	17	18	19
18	19	20	21	22	23	24	22	23	24	25	26	27	28		20	21	22	23	24	25	26
25	26	27	28	29	30	31	29	30]	27	28	29	30	31		
										2022											
			ENERC)					F	EBRER	0			Ī				MARZO)		
L	М	М	J	V	S	D	L	М	М	J	V	S	D		L	М	М	J	V	S	D
					1	2		1	2	3	4	5	6			1	2	3	4	5	6
3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	10	11	12	13		7	8	9	10	11	12	13
10	11	12	13	14	15	16	14	15	16	17	18	19	20		14	15	16	17	18	19	20
17	18	19		21	22	23	21	22	23	24	25	26	27		21	22	23	24	25	26	27
24																					
24	25	26	27	28	29	30	28								28	29	30	31			

			ABRIL			
L	М	М	J	V	S	D
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	

				MAYO			
		М	М				
							1
Г	2	3	4	5	6	7	8
	9	10	11	12	13	14	15
Г	16	17	18	19	20	21	22
	23	24	25	26	27	28	29
	30	31		-	-		

			JUNIO			
L	М	М				D
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

			JULIO			
L	М	М		٧	S	D
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

		,	AGOST	0		
	М	М				
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

SEPTIEMBRE								
	М	М				D		
			1	2	3	4		
5	6	7	8	9	10	11		
12	13	14	15	16	17	18		
19	20	21	22	23	24	25		
26	27	28	29	30				

11/02/2022	Fiesta local Cádiz
De 1 a 4/03/2021	Carnaval Cádiz

	19/11/2021	C1 Alimentos Presentación en UCO	
	03/12/2021	C2 Calidad y Seguridad Alimentaria	
	21/12/2021	C3 La Agroalimentación en el contexto socieconómico	Módulo Común
S	21/01/2022	C4 Introducción al análisis sensorial	
Exámenes	10/02/2022	Procesos y productos agroalimentarios	
ćáπ	25/02/2022	E2 Nuevas tecnologías en la Industria agroalimentaria	
û	18/03/2022	E3 Innovación en agricultura	Módulo Específico: producción y
	01/04/2022	E4 Avances en Agroalimentación	tecnología agroalimentaria
	22/04/2022	Avances en Análisis Agroalimentario	techologia agroalimentaria
	06/05/2022	C5 I+D+i en Agroalimentación	
		Viajes prácticas/iniciación investigación (días reservados, no se u	sarán todos)

Exposición de trabajos de Fin de Máster								
11/07/2022		12/07/2022	TFMs Julio					
20/09/2022		21/09/2022	TFMs Septiembre					